



årsregnskabet

PAPBJØRN ApS

Gersdorffsgade 8, 1. sal
8700 Horsens

CVR.nr.: 40 36 84 42

ÅRSRAPPORT 2020/2021

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 30/6 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. september 2021

Kamilla Papsø Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021	9.
Balance pr. 30/6 2021	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

PAPBJØRN ApS
Gersdorffsgade 8, 1. sal
8700 Horsens

CVR.nr.: 40 36 84 42

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 30/6 2021

Stiftelsesdato: 22/3 2019

Direktion

Kamilla Papsø Madsen
Andreas Bjørn Papsø Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive marketingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020-2021 var et godt år, som overordnet gik rigtig godt. Der var stadig eftervirkninger af Covid19, men også optimisme at spore og dermed flere opgaver og kunder. PAPBJØRN ApS har opnået et godt regnskabsår og formået at fastholde en omsætning lig forudgående år - på trods af et uforudsigeligt år med Covid-19. Året er kommet bedre ud end budgetteret og vi har også haft vores første medarbejder på barsel i et helt år. Økonomisk status quo - med mindre arbejdskraft - er for os ganske tilfredsstillende. Selskabets position på markedet er endvidere blevet styrket, der er investeret i nyt kameraudstyr og der er åbnet op for mange nye stærke kunderelationer, der har resulteret i god aktivitet i virksomheden, nu hvor pandemien er ved at aftage. Vi arbejder hårdt og meget for, at det skal gå os godt økonomisk og i det kommende år arbejder vi på, at øge kapaciteten igen og at få omsætningen over en halv million.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021

Note	2020/2021	2019/2020 <small>(16 mdr.)</small>
BRUTTOFORTJENESTE	262.786	276.241
1 Personaleomkostninger	-220.779	-225.687
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	42.007	50.554
Finansielle omkostninger	-1.332	-3.497
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	40.675	47.057
2 Skat af årets resultat	-9.042	-10.367
ÅRETS RESULTAT	31.633	36.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	31.633	36.690
I ALT	31.633	36.690

Balance pr. 30/6 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>63.357</u>	<u>47.031</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.357</u>	<u>47.031</u>
Likvide beholdninger	<u>156.730</u>	<u>153.150</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>220.087</u>	<u>200.181</u>
AKTIVER I ALT	<u>220.087</u>	<u>200.181</u>

Balance pr. 30/6 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>68.323</u>	<u>36.690</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>118.323</u>	<u>86.690</u>
3 Anden langfristet gæld	<u>9.440</u>	<u>10.367</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.440</u>	<u>10.367</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.500
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	431	431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>91.893</u>	<u>95.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.324</u>	<u>103.124</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>101.764</u>	<u>113.491</u>
PASSIVER I ALT	<u>220.087</u>	<u>200.181</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/7 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/06 2021</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	36.690	0	31.633	68.323
	86.690	0	31.633	118.323

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger	2020/2021	2019/2020
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	207.374	220.291
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.405</u>	<u>5.396</u>
	<u>220.779</u>	<u>225.687</u>
Note 2 - Skat	2020/2021	2019/2020
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>9.042</u>	<u>10.367</u>
	<u>9.042</u>	<u>10.367</u>
Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser	2020/2021	2019/2020
Anden langfristet gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>9.440</u>	<u>10.367</u>
Langfristet gæld	<u>9.440</u>	<u>10.367</u>